
Formand: René Lindeblad (Facebook)
Næstformand: Kim Andreasen (Flag &
udlejning)
Sekretær: Sara Cywan Paarup
Bestyrelsemedlem: Helle Houmann
(Kontakt til off. myndigheder)
Pia Nielsen (Grønne områder)
Suppleanter:
Niels Nordgaard (Referat)
Magdalena Nilsson (FB & Hjemmeside,
folder)
Karen Jensen
Carsten Jacobsen
Trine Benjaminsen

Søndag 2. Marts kl. 10.00
Vi slår katten af tønden på Concura, Ringstedvej 239.

Der bliver sat to tønder op, én til små og én til større
børn. Alle er velkomne, tilmelding ikke nødvendig

Fastelavn

Teatertur til Krabasken
Fredag 21. Marts kl. 18.00

Teatertur til Krabasken, Slagelse med afgang fra
Kvanløse Kirke kl. 18.00. Vi skal se forestillingen:

´Askepop- en familie-musical´
Pris for medlemmer: 295 kr. inkl. billet, bus, kaffe/the

samt forfriskning på hjemturen.
 Pris for ikke-medlemmer: 370 kr. Billetter købes hos

Ragnhild’s, Ringstedvej 208, Kvanløse fra den 31. januar
til 5. marts. Først til mølle.

Foreningens Bestyrelse Kvanløse & Omegns
Beboerforening
- Styrker fællesskabet

Følg med på vores hjemmeside 
kvanlose.dk eller Facebook 

www.kvanlose.dk

QR kod til FB siden "Fællesskab for beboere
i Kvanløse & Omegn”

Arrangementer
Vi har forsøgt at lave et program for alle uanset alder, og vi

håber at alle beboere vil bakke op og deltage aktivt

Januar 2025

Jens’ Vilde Have, Ringstedvej 192
Kvanløse & Omegns beboerforening har vundet et

“fællestag” til Ringstedvej 192 fra 
Vores Sted - Realdania, Mange tak til dem!

Vi håber fællestaget vil fremme fællesskabet og skabe
et attraktivt samlingspunkt for alle beboere i

nærområdet. Byggetilladelsen er sendt ind og nu
afventer vi svar på den inden vi får mere info om
hvornår Realdania sætter igang med byggeriet. 

Fællesspisning & Generalforsamling

Forny dit medlemskab eller
bliv Medlem i dag

Kun 150kr. for 2025 (Hele husstanden)
Betales nemt på:

Fællesspisning &
Generalforsamling
21. Februar kl 18:15

Fredag 21. Februar kl. 18.15
En hyggelig aften på Concura, Ringstedvej 239
Kl. 18.15 starter vi med fællesspisning (Flæskesteg &
is til dessert), hvor alle kan deltage. Tilmelding til
denne senest 18. februar hos Ragnhild’s, Ringstedvej
208. Betaling sker ved ankomst. Se særskilt slip.
HUSK SERVICE
Kl. 19.30 snakker vi om udvikling af området,
herunder Ringstedvej 192 (også for alle). 
Kl. 20.30 generalforsamling (kun for medlemmer).
Dagsordenen fremgår af separat slip.

Oprydning på Ringstedvej 192
Søndag 23. Marts kl. 09-12

Oprydning af grunden i forberedelse til bygning af
Fælleshus og fylde op kvashegn. Tag gerne med

grensaks, rive, trillebør eller lignende til eget brug.
Husk, Gode sko/støvler/beklædning/handsker.

Tilmelding ikke nødvendig

HUSK! 

Mobilepay: 18646
Bankkonto: 4398-3562565787
Ragnhild's: Ringstedvej 208, Kvanløse
HUSK Navn og adresse

Mere info
den 21. Feb.

Ses vi?



Bestyrelsen ønsker alle et godt og lykkebringende nytår. Endnu engang tak for den store opbakning til
foreningen. Det gælder både medlemsmæssigt, til vores arrangementer, den store frivillige indsats og
sponsorerne. Vi rundede 130 husstande som medlemmer i 2024, og til adventsarrangementet 1/12 var vi hele
115 deltagere, så gymnastiksalen på Concura var fyldt til sidste plads. Herligt!

I år skal fællesskabet i endnu højere grad bevise sit værd

Når det er sagt, må vi også konstatere, at bestyrelsen nu kun rummer personer, der har fuldtidsarbejde. Der
er derfor endnu mere brug for at fordele arbejdet med at holde aktiviteterne i gang på mange skuldre. Skulle
du have lyst til at tage del i bestyrelsesarbejdet, så kontakt formand René på 40 19 75 50. 

Det er aktiviteter, der styrker fællesskabet, der er kernen i foreningens virke
Det sker fx allerede med den gruppe, der arrangerede en meget spændende aften på Concura inkl. spisning
Kvanløse i Gamle dage. De planlægger næste fællesspisning i foråret (derudover er der fællesspisning til
generalforsamlingen 21. februar).
Også fremtidsplanerne med det grønne fællesområde på Ringstedvej 192 vil kræve, at en del personer uden
for bestyrelsen engagerer sig i dette særprojekt. At vi trods alt er nået så langt som vi er efter mange års
kamp, viser værdien af en stærk beboerforening med aktiv medlemsopbakning.

Fællesspisning, udviklingsmøde og generalforsamling 21. februar - husk tilmelding!
Vi holder generalforsamling fredag den 21. februar, og inden da hygger vi med fællesspisning. Menuen er
flæskesteg og is til dessert. Alle kan deltage i spisning - både medlemmer og ikke-medlemmer. Husk at
tilmelde dig nede hos Ragnhild’s i perioden 25. januar til 18. februar. Inden vi når til generalforsamlingen, vil
de fremmødte få en status og drøfte, hvor vi er med Ringstedvej 192 og andre spændende projekter, der er
på vej i Kvanløse-området. Kom og vær med! Mere info på separat slip i kuverten. husk service og bestik

Vi håber, at I også i 2025 vil forny jeres medlemskab. Nye er meget velkomne i foreningen. Det er den bedste
måde at lære de andre beboere at kende på. Kontingentet pr. husstand er stadig kun 150 kr. Kontingentet
kan indbetales på Mobilepay 18646, bankkonto 4398-3562565787 eller hos Ragnhild’s, Ringstedvej 208,
Kvanløse. Bruger du Mobilepay eller netbank: Husk navn og adresse.

Brug os til din næste fest

www.kvanlose.dk

Hos os kan du leje det du mangler til din næste fest,
 til særdeles rimelige priser. Fx

Stole: 12 kr. styk
Borde:  15 kr. styk (150x80/180x75)
Lyskæder: 175 kr. styk (godkendt til udendørs brug) 
Flag m. holder: 20 kr. styk
Æresport-skabelon ink. 10 små flag: Udlånes gratis
Levering og afhentning: 80kr
Fuld udlejningsliste: kvanlose.dk/udlejning

Interesseret? Kontakt Kim på 61757035 (bedst
mellem 15-17 på hverdage)

Kvanløse-vinen
Foreningens vin kan stadig købes hos Ragnhild's,

Ringstedvej 208. For hver solgt flaske tjener
foreningen 5 kr. God og velsmagende.

Foreningens flagdage
-Vi viser gerne vores flotte flagallé frem!

Vil du give en hånd med?
Ring til Kim 61 75 70 35

VELKOMMEN TIL ET NYT SPÆNDENDE ÅR I
 KVANLØSE & OMEGNS BEBOERFORENING
René Lindeblad, FORMAND FOR KVANLØSE & OMEGNS BEBOERFORENING

Søndag 20. April - Påskesøndag
Søndag 18. Maj - Konfirmationer
Torsdag 5. Juni - Grundlovsdag
Søndag 8. Juni - Første Pinsedag
Fredag 5. Sep - Danmarks udsendte

Husk! Det er fællesskabet, 
der gør vores område stærkt!


